

Vårt oppdrag: "gjøre mennesker til Jesu Kristi disipler, så verden forvandles"

Tjene
Vinne
Inkludere



Metodistkirken i Norge
Centralkirken menighet, Bergen

Til: Døpte medlemmer i Centralkirken menighet, Bergen
Fra: Menighetsrådet i Centralkirken

Bergen, 21.8.2023

INFORMASJON OM EKSTRAORDINÆR MENIGHETSKONFERANSE FOR CENTRALKIRKEN MENIGHET

Bekjennende medlemmer av Centralkirken menighet har stemmerett i menighetens øverste organ, Menighetskonferansen. Disse er innkalt til ekstraordinær menighetskonferanse den 18. september kl. 19. Der skal de ta et veivalg for menigheten.

Dette brevet er for å informere deg som er et døpt medlem/menighetsbarn om hvilke valg som skal tas. (Menighetsbarn har ikke stemmerett i Menighetskonferansen)

Litt om bakgrunnen

I mer enn femti år har det vært debatt i The United Methodist Church, som Metodistkirken i Norge er en del av, (UMC) om kirkens tradisjonelle syn på ekteskapet.

Kirken har likevel hvert 4.år, ved hver Generalkonferanse (som er hele kirkens øverste besluttede organ), stadfestet Kirkens tradisjonelle lære om at det kristne ekteskapet er for én mann og én kvinne og at «homoseksuell praksis er uforenlig med kristen lære.» (Kirkeordningen av 2016 §304.3, §613)

I Metodistkirken i Norge, som er en del av UMC, var det med stor majoritet vedtatt i Årskonferansen i juni 2019 at man for fremtiden ønsket å være en del av en Kirke som åpnet for muligheten til likekjønnet ekteskap og at dem som lever i slike, kan ordineres til kirkelig tjeneste som prester og diakoner. Håpet har derfor vært at Generalkonferansen i UMC på sikt ville åpne for dette. I årskonferansen 2023 ble det gjort et vedtak som viser vei for dette. Samtidig ble det vedtatt hvordan eventuelt menigheter som ikke ønsker dette kan forlate Metodistkirken.

Kontor og besøksadresse: Vetrilidsalm. 8, 5014 Bergen
Telefon: 55 31 65 80. Epost: post@centralkirken.no
www.Centralkirken.no
e-post: post@centralkirken.no
Org.nummer: 997 732 375
Bankkonto: 3625.87.07936

Vårt oppdrag: "gjøre mennesker til Jesu Kristi disipler, så verden forvandles"

Tjene
Vinne
Inkludere



Metodistkirken i Norge
Centralkirken menighet, Bergen

Veivalget som Centralkirken menighet skal ta den 18. september

Menighetens bekjennende medlemmer skal stemme over følgende:

1. Om Centralkirken menighet skal forbli som en del av Metodistkirken i Norge
2. Om Centralkirken menighet skal forlate Metodistkirken i Norge (og UMC) ved Årskonferansen 2024

Om menigheten velger å forbli en del av Metodistkirken i Norge så kan menigheten på et senere tidspunkt velge om de skal være en del av tradisjonelt nettverk innenfor Metodistkirken i Norge.

Informasjon

De som ønsker mer informasjon om bakgrunnen for dette kan finne innkalling og vedlegg på centralkirken.no under «last ned» og «menighetskonferanse».

Menighetsrådet inviterer i tillegg de som ønsker mer informasjon til et **menighetsmøte torsdag 7. september kl. 19.**

Møtet 18. september er i utgangspunktet kun for bekjennende medlemmer. Dette brevet er for å informere deg som er døpt medlem om prosessen som menigheten er i.

Hvis menigheten vedtar å forlate metodistkirken vil dere alle få melding om dette. Da vil dere få informasjon om hvordan dere kan bli værende i metodistkirken eller bli med videre i Centralkirken menighet

Med vennlig hilsen,

Karen Kristine Rasmussen,

leder for Menighetsrådet i Centralkirken menighet